[image: image1.emf]
КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
           ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018   № 124
Об отмене постановления администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности  предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 28.02.2018 № п-15/2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2015 № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
         2.  Исключить муниципальную услугу, оказываемую на основании постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления:

         - из перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
         - из государственной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области;

         - из государственной автоматизированной информационной системы «Управление».

         3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                   О.В. Платонова
Матвеев Д.Ю. 8(813)6162260
PAGE
1